VAJTGMINY DABROWKA
DABROWKA
ul T <oSciu»xki 14
*ow.wosomiflski. woj. mazowiecki«

Nr 0050.125.2015

ZARZADZENIE NR 125/2015
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 15 grudnia 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z p6z. zm.) zarzadzam, co
nastepuje:

§1;
1 Rezerwe 0gdlng rozdysponowac¢ w kwocie 20 506,00zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

2. Dokonuje sie przeniesien w planie wydatkéw, zgodnie z zatgcznikiem nr 2.
a/ przeniesienia okreslone w ust. 2 obejmujg wydatki zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu administracji rzadowej zleconych gminie odrebnymi ustawami, zgodnie z
zatgcznikiem nr 2a.

§2.

Wykonanie zarzadzenia powierza sie¢ Wojtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
2. Obowigzuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dlajtktow
prawa miejscowego.

Wit

Radol



Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia nr 125/2015
Waéjta Gminy Dgbréwka

z dnia 15.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKOW. ROZDYSPONOWANIE
REZERWY OGOLNEJ

w ztotych
Dziat Rozdziat Paragraf Tresc¢ Zmniejszenie Zwiekszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 506,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 10 506,00
4300 Zakup ustug pozostatych 10 506,00
758 Rézne rozliczenia 20 506,00
75818 Rezerwy ogélne i celowe 20 506,00
4810 Rezerwy 20 506,00
926 Kultura fizyczna 10 000,00
92695 Pozostata dziatalno$¢ 10 000,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 5 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 5 000,00

RAZEM 20 506,00 20 506,00



Dziat

750

751

754

801

Rozdziat

75023

75075

75101

75412

80101

Paragraf

4010
4120
4210
4300

4410

4110
4120
4170

4210

4110
4120

4170

4210
4260

4300

3020
4010
4110
4120
4170
4210
4270
4280
4300

4430

PRZENIESIENIE WYDATKOW

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia nr 125/2015
Woéjta Gminy Dagbrowka

z dnia 15.12.2015r.

Tresc¢
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Promocjajednostek samorzadu terytorialnego
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej, kontroli i

ochrony prawa

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Zmniejszenia
26 050,00
25 000,00
15 000,00

10 000,00

1050,00
900,00

150,00

10937

109,37
9,37

100,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00
8 000,00
49 900,00

30 900,00

25 492,00

800,00

1000,00

2 300,00

518,00

290,00

w ziotych

Zwigkszenia
26 050,00

19 000,00

8 000,00
10 000,00
1000,00

7 050,00

2 000,00

5050,00

10937

109,37

109,37
10 000,00
10 000,00

10 000,00

49 900,00
10 500,00

1200,00

5000,00

2 000,00

2 300,00



852

854

900

80110

80146

80148

85204

85212

85219

85401

90002

4700

3020

4010

4120

4170

4210

4240

4260

4300

4300

4700

4010

4210

4270

2900

4010

4110

4210

4300

4700

4010

4210

4010

4110

4210

4240

4010

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby

cywilnej

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby

Stotéwki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Pomoc spoteczna

Rodziny zastepcze

Woptaty gmin i powiatéw na rzecz innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwigzkéw gmin lub zwigzkéw powiatéw na

dofinansowanie zadan biezacych

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup materiatéw i wyposazenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek
Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

500,00

18 000,00

5 000,00
1000,00
8 000,00

4 000,00

1000,00

1000,00

5 120,00

1620,00

743,00

607,00

270,00
3 500,00

3 500,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00
2 000,00
12 756,00

8 500,00

33 000,00
5000,00

15 000,00

12 000,00
1000,00

1000,00

1000,00
5400,00
2 000,00

300,00
3 100,00
5 120,00

521,00

521,00

1620,00

1462,00

158,00

2 979,00

2 979,00
4 000,00
4 000,00
3 000,00

1000,00

12 756,00
8 500,00

4.000,00



90019

4110

4210

4300

4210

4300

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatdw iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkéw z optat i
kar za korzystanie ze $rodowiska

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Razem

8 500,00

4 256,00

4 256,00

107 935,37

500,00

4.000,00

4 256,00

4 256,00

107 935,37



Dziat

751

852

Zatacznik Nr 2a

do Zarzadzenia nr 125/2015

Woaéjta Gminy Dabrowka

z dnia 15.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKOW - zwigzanych z realizacja zadan zleconych z zakresu

Rozdziat

75101

85212

Paragraf

4110
4120
4170

4010

4110
4210
4300
4700

administracji rzgdowej

Tres$¢

Urzedy naczelnych organow wiadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy parstwowej,
kontroli i ochrony prawa

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikdw niebedacych cztonkami

Razem

w ztotych

Zmniejszenia Zwiekszenia

109,37

109,37

9,37
100,00

1620,00

1620,00

743,00
607,00

270,00
1729,37

109,37

109,37

109,37
1620,00

1620,00

1462,00
158,00

1729,37



UZASADNIENIE
do Zarzadzenia Nr 125/2015
Wjta Gminy Dabréwka
z dnia 15 grudnia 2015 roku

W uchwale budzetowej dokonuje sie nastepujgce zmiany:

1. Rozdysponowuje sie rezerwe 0g0lng w kwocie 20 506,00zt z przeznaczeniem na
wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu sportu w wysokosci 10 000,00zt oraz
na wydatki z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomosciami.

Przeniesienia wydatkOw zabezpieczaja Srodki na nastepujace cele:

2. W administracji publicznej - biezace funkcjonowanie urzedu gminy oraz
finansowanie wydatkéw ponoszonych na promocje gminy.

3. W urzedach naczelnych organow wiadzy panstwowej - wyptata za roczng aktualizacje
i prowadzenie statego rejestru wyborcéw w 2015 roku.

4. W bezpieczenstwie publicznym i ochronie przeciwpozarowej - wydatki na
finansowanie jednostek Ochotniczych Strazy Pozarnych.

5. W oswiacie - na biezace potrzeby placéwek oswiatowych funkcjonujacych na terenie
gminy.

6. W pomocy spotecznej - optata za pobyt podopiecznych w domach pomocy spotecznej
oraz na rozliczenie $wiadczen rodzinnych.

7. W edukacyjnej opiece wychowawczej - na wyptate wynagrodzen i skiadki na
ubezpieczenia spoteczne nauczycieli zatrudnionych w $wietlicach szkolnych.

8. w gospodarce komunalnej - finansowanie gminnego systemu gospodarki odpadami
oraz na likwidacje nielegalnych wysypisk.



